
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 20 April, 2024, 08:08

Léčba závislosti na alkoholu Dům Emblema
Vložil Olga - 04/03/2011 18:29
_____________________________________

Byla jsem se podívat na otevření nové léčebny Domu Emblema pro lidi závislé na alkoholu. Krásné
prostředí uprostřed přírody a milý tým..U České Lípy.Polovina týmu jsou lidé, kteří se léčili a abstinují.
Vede je Monika Plocová (napsala 4 knihy a pracovala v Bohnicích). Léčba 33 dní stojí 60 000,-, ale z
mého pohledu to stojí za to. Je to něco zcela jiného, než znám z léčby závislostí v psychiatrických
léčebnách. Léčba je anonymní. Kdybyste potřebovali - www.dumemblema.cz.. Olga

============================================================================

Re: Léčba závislosti na alkoholu Dům Emblema
Vložil Liba - 04/03/2011 19:25
_____________________________________

Bohužel, pro většinu alkoholiků finančně nedostupné.

============================================================================

Re: Léčba závislosti na alkoholu Dům Emblema
Vložil Aneta - 04/03/2011 19:48
_____________________________________

Taky bych chtěla vidět , kdo si to může dovolit zaplatit. 60 000 zaplatit a 2 měsíce si vzít neplacené
volno nebo dovolenou.Pro většinu nereálná představa.Škoda.

============================================================================

Re: Léčba závislosti na alkoholu Dům Emblema
Vložil Vanessa - 04/03/2011 21:55
_____________________________________

myslím, že je dobře, že existuje i taková možnost, není to o moc dražší než lepší dovolená a člověk se
snaží víc využít všechny možnosti léčby, když si jí platí... jen bych si nebyla jistá, jestli by zde zárukou
kvality měla být laická terapeutka...

============================================================================

Re: Léčba závislosti na alkoholu Dům Emblema
Vložil Liba - 05/03/2011 06:14
_____________________________________

Bude to jen pro VIP pacienty, lituji každého, kdo to zaplatí, je to příliš krátká doba,!! v Havl.Brodě jen
Detox trvá 6 týdnů, což skoro v každé léčebně, nepodceňovala bych léčebny, kde léčba trvá měsíce, a
stejně málo lidem pomůže.Jen malé procento lidí přestane opravdu pít.Je to totiž na
pacientech.Pozlacené kliky na WC nepomůžou.A výsledky léčení, úspěšnost, z té kliniky budou jasné až
za pár let!!!Určitě ne hned.Dle vzoru z USA, a někdo si mastí pěkně kapsu.

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 20 April, 2024, 08:08

============================================================================

Re: Léčba závislosti na alkoholu Dům Emblema
Vložil Liba - 05/03/2011 08:20
_____________________________________

Oni totiž lidé, co pili, nyní abstinují, ví daleko víc, než x diplomovaných lékařů.Co jsme si my prožili, to se
ve škole nenaučí.

============================================================================

Re: Léčba závislosti na alkoholu Dům Emblema
Vložil Anka - 06/03/2011 11:30
_____________________________________

Terapeuti z řad alkoholiků?60.000?Myslím,že to bude stejná filozofie,jako AA.Jen s tím rozdílem,že tam
to máte zadarmo. :)  
Třeba to nepomůže všem,ale stojí to za to to vyzkoušet.

============================================================================

Re: Léčba závislosti na alkoholu Dům Emblema
Vložil Liba - 06/03/2011 13:28
_____________________________________

Doufám , Anko, že tím myslíš AA?Jsou zázrak, spousta lidí nešla ani do léčebny a pomohli jim.Už to, že
jsou zadarmo je výborný, většina alkoholiků jsou bez peněz, a alkoholik pomáhá druhému, a rád, jen
tak.To je ta síla.U Plocový to bude pro VIP, a lidi, co si myslí, že za peníze lze koupit vše, i zdraví.Pletou
se moc a ještě nemá žádné výsledky.

============================================================================

Re: Léčba závislosti na alkoholu Dům Emblema
Vložil Megina - 06/03/2011 23:29
_____________________________________

Co je AA??????? Mám přítele s velkým problémem, kam ho poslat????Pokud se mi to podaří ho tam
dostat????Bere i léky..na ivanaivana&email.cz.Děkuji Megina

============================================================================

Re: Léčba závislosti na alkoholu Dům Emblema
Vložil Liba - 07/03/2011 07:18
_____________________________________

Klikni na Anonymní alkoholici, dozvíš se to.Je tam i seznam skupin, které máš v blízkosti svého bydliště.

============================================================================

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 20 April, 2024, 08:08

Dům abstinence Moniky Plocové
Vložil Abstinentka - 10/07/2011 09:06
_____________________________________

Jsem klientka Moniky. Prošla jsem její léčbou.Žádné zlaté kliky, ale lidský přístup na úrovni. Pokud chce
alkoholik přestat pít a nechce do ústavní léčby, jako já, těch 60 000 vždycky někde nejde. Místo
dovolené jsem jela na léčbu. 
Jsem Monice vděčná za tuto alternativu k ústavkám. Abstinuji druhý měsíc. Dovoluju si tvrdit,l že měsíc
u Moniky mi dal mnohokrát více než 3 měsíce v ústavce před 4 lety. Na léčbu navazuje intenzivní
doléčování -ambulantní. Nesuďte, když nevíte, o čem to je.  
Monika je žena, která v životě hodně dokázala. Našla jsem ji tehdy přes stránky www.monikaplocova.cz
Měli bychom být rádi, že někdo vymyslel novou možnost léčby. Abstinentka Jana

============================================================================

Re: Dům abstinence Moniky Plocové
Vložil Liba - 11/07/2011 17:41
_____________________________________

Už víme, že píše pod několika nickama s chválou na Plocovou jeden a jediný podvodník!

============================================================================

 3 / 3


